
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 07044/2019/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:   
Ing. Petr Marvan, tel. č: 724 375 534, email: marvan@ro.vutbr.cz 
Bc. Andrea Šebestová, tel. č.: 54114 5336, email: sebestova@ro.vutbr.cz 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  Art Lighting Production, s.r.o 
Sídlo:  Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 34246 
Zástupce:  Petr Nachtnebl, jednatel 
IČ:  25569627 
DIČ:  CZ25569627 
Bankovní spojení: ČSOB  182 517 659 /0300 

Kontaktní osoba Prodávajícího:  Petr Nachtnebl  

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  

mailto:marvan@ro.vutbr.cz
mailto:sebestova@ro.vutbr.cz


Kupní smlouva 
Inovace světleného parku videostudia KAT FAVU VUT – opakování 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je vybavení světleného parku videostudia KAT FAVU VUT. 

2) Předmět koupě je blíže specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako 
její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,  
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,  
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.  

 

II.  KUPNÍ CENA 

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     379 000,- Kč 

Výše DPH v Kč                   79 590,- Kč 

Kupní cena vč. DPH                                      458 590,- Kč 
 

 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 3 měsíců 
od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
zahájit instalaci Předmětu koupě v místě plnění, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. 
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta výtvarného umění, Katedra audiovizuálních technologií, 
Údolní 53, Brno, budově U2, místnosti číslo 214 – Videostudio. 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol kterákoliv z kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy. 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

 



Kupní smlouva 
Inovace světleného parku videostudia KAT FAVU VUT – opakování 

Strana 3 (celkem 4) 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST 

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 

V. POJIŠTĚNÍ 

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční 
doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně 
uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich 
majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a 
to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 1 mil. Kč (slovy: jeden milion korun) Kč. Pojištění 
odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem 
nebo vadně vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání 
předložit kontaktní osobě Kupujícího k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je 
podstatným porušením Smlouvy.  

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Výkaz výměr Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako 
„VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku 
a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této 
Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají 
dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně 
ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou 
dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, 
že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 

http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 
Inovace světleného parku videostudia KAT FAVU VUT – opakování 

Strana 4 (celkem 4) 

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 V Brně 25. 4. 2019 V Újezdě u Brna 25. 4. 2019 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor 
za Kupujícího 

 
 
 
 
……………………………….................... 
Petr Nachtnebl, jednatel 
za Prodávajícího 
 



Inovace světelného parku videostudia Katedry audiovizuálních technologií (KAT) FaVU VUT v Brně

Název položky Popis položky - technická specifikace Jednotka
Požadovaný počet 

jednotek
Cena za jednotku v 

Kč bez DPH
Cena celkem v Kč bez 

DPH

Stropní studiový systém

1x Stropní systém (3x5m, 5 závěsů),
5x Stahovací pantograf, 
5x Redukce - pantograf-světlo,
50x Fixace pro kabel na pantograf ,
5x Jednoduchý vozík,
5x Bezpečnostní lanko,
15x Vozík pro uchycení kabelů,
5x Síťový kabel 10 m, 
2x Kolej 3m,
4x Dvojitý vozík,
4x Pomocná brzda pantografu
Držáky kolejí na strop pro odsazení kolejí od stropu

kpl 1 68 000,00 Kč            68 000,00 Kč               

Stativ světelný

Třísekční hliníkový stativ pro svítidla se vzduchovou brzdou,
minimální výška výsuvu: 100 cm, maximání bezpečná výška výsuvu: 240 cm,
zátěž: 5 kg ± 1 kg,
barva černá.

ks 6 3 600,00 Kč              21 600,00 Kč               

Stativ světelný malý

Malý hliníkový stativ pro svítidla,
minimální výška výsuvu: 40 cm, maximání bezpečná výška výsuvu: 130 cm,
maximální zátěž:  5 kg ± 1 kg,
barva černá.

ks 2 1 750,00 Kč              3 500,00 Kč                 

Osvětlovací pult

Konektivita LAN (sACN, ArtNet, OSC), DMX OUT 2x (XLR 5pin), HDMI OUT pro monitor, nebo 
přehrávání médií, USB 2x, 1x AUDIO IN (3,5 mm Jack), 1x AUDIO OUT (3,5 mm Jack).
Min. 20 lineárních potenciometrů, min. 4x konfigurovatelné lineální potenciometry; možnost řízení 
min. 40 zařízení, 7" Touch screen.
Funkce vytváření, ukládání a přehrávání CUE listu (presetů), možnost externího úložiště, min. 2  DMX 
universy, min 1024 kanálů, předdefinované efekty.
Rozměry cca 64 × 465 × 274 mm.

ks 1 58 500,00 Kč            58 500,00 Kč               

Příslušenství pro osv. pult
WiFi přípojný bod - WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, až 300Mbps + 867Mbps, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, 2x2 
MIMO, funkce AP/Hotspot, 1x GLAN, PoE, montáž na strop, nebo stěnu.

ks 1 2 200,00 Kč              2 200,00 Kč                 

GLANSwitch - min. 8x GLAN, PoE 802.3af na min. 4 portech, přepínací kapacita min. 16 Gb/s, max. 
spotřeba  15,4 W, konstrukce desktop.

ks 1 3 000,00 Kč              3 000,00 Kč                 

Tablet 9,7" - operační systémem (např. iOS), Wi‑Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), 
Bluetooth 4.2, kapacita úložiště min. 32 GB.

ks 1 9 000,00 Kč              9 000,00 Kč                 

Držák tabletu na stěnu - možnost natáčet zařízení do stran, naklánět nebo otáčet v rozsahu 360°, 
systém ramen pro přisunutí a odsunutí od stěny, kompatibilní s Apple Smart Cover 

ks 1 2 500,00 Kč              2 500,00 Kč                 

RGBW LED reflektor pro 
plošné nasvícení s 
příslušenstvím

RGBW LED reflektor pro plošné nasvícení scény, nutnost pasivního chlazení, podporované řídící 
protokoly min. DMX 512, sACN, CRMX, ArtNet; konektivita min. DMX IN/OUT (XLR 5pin), LAN (ART-
Net, sACN), napájecí vstup autorizovaného formátu (např. NEUTRIK PowerCon), možnost Power Thru, 
Wireless DMX, Barevnos RGBW, možnost regulace chromaticity 3200 K, 4400 K, 5600 K, možnost 
regulace frekvence alespoň 400, 800 a 1200 Hz; funkce HoldLast, Stand Alone Mode, Strobo, 
Worklight. 
Rozměry cca 540 x 162 x 120 mm.
Min. IP20, váha max. 7,5 kg ± 0,5 kg.
Požadované příslušenství: napájecí kabel, rámeček na filtry, klapka, stojánek a třmen s možností 
upevnění na pantograf.

ks 2 49 000,00 Kč            98 000,00 Kč               

LED reflektor pro plošné 
nasvícení 5600K s 
příslušenstvím

Reflektor pro plošné nasvícení scény s možností funkce pracovního reflektoru. Nutnost pasivního 
chlazení. Konektivita DMX IN/OUT (XLR 5pin), napájecí kabel, Chromatičnost  5600 K; Světelný výkon 
min. 1750 lx / 2m., ovládací panelpro nastavení DMX kanálů.
Rozměry: cca 380 x 240 x 150 mm.
Min. IP40, váha max 5kg ± 0,5 kg.
Požadované příslušenství: klapka, třmen s možností upevnění na pantograf nebo stativ.

ks 4 15 000,00 Kč            60 000,00 Kč               

WiFi DMX Vysílač

WiFi DMX vysílač - nutnost kompatibility se systémem Lumen Radio, přenos DMX 512, 1x Univers, 1 x 
XLR IN, 1 x XLR Thru, Terminace „Thru“ konektoru, Napájení 230 V, kabel s vidlicí (např. Schuco), LED 
indikace přítomnosti DMX signálu na vstupu, LED indikace stavu, párování, komunikace, WiFi přenosu, 
tlačítko pro odpárování a připárování s přijímači, anténa 2,4 GHz, 5 dBi, plovoucí pásmo pro přenos 
signálu.

ks 1 11 000,00 Kč            11 000,00 Kč               

WiFi DMX Přijímač

WiFi DMX přijímač - nutnost kompatibility se systémem Lumen Radio, příjem protokolu DMX 512, 1x 
Univers, 1 x XLR OUT, napájení 230 V, kabel s vidlicí (např. Schuco), LED indikace síly přijímaného 
signálu, LED indikace stavu, párování, komunikace, WiFi přenosu, LED indikace přítomnosti DMX 
signálu na výstupu, tlačítko pro odpárování od vysílače, anténa 2,4 GHz, 5 dBi, plovoucí pásmo pro 
přenos signálu.

ks 1 5 500,00 Kč              5 500,00 Kč                 

DMX Kabeláž propojovací kabel DMX délky 0,5 m včetně stahovací pásky ks 5 570,00 Kč                 2 850,00 Kč                 
propojovací kabel DMX délky 10 m včetně stahovací pásky ks 6 900,00 Kč                 5 400,00 Kč                 

Kabeláž 230V prodlužovací kabel 230V délky 10 m včetně stahovací pásky ks 5 990,00 Kč                 4 950,00 Kč                 
Montáž včetně osazení, seřízení stropního kolejového systém kpl 1 18 000,00 Kč            18 000,00 Kč               
Proškolení obsluhy osvětlování, bezpečné zacházení se světly, nainstalování a používání ovládací aplikace kpl 1 5 000,00 Kč              5 000,00 Kč                 

379 000,00 Kč             

Účastník vyplní pouze modře 
vyznačená pole 458 590,00 Kč             

Celkem v Kč bez DPH


	SoD
	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je vybavení světleného parku videostudia KAT FAVU VUT.
	2) Předmět koupě je blíže specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II.  KUPNÍ CENA
	Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 3 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu zahájit instalaci Předmětu koupě v místě plnění, jinak Kupuj...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol kterákoliv z kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy.
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	V. pojištění
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Výkaz výměr Předmětu koupě.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanoven...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru s...
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


	CN
	List1


